业控股集团有限公司，以及由此所衍生的标的股权的所有股东权益转让给唐山工

业控股集团有限公司。其中：范建刚转让风范股份 143,541,730股股份（占公司

股份总数的 12.57%）、范立义转让风范股份 45,182,812 股股份（占公司股份

总数的 3.96%）、范岳英转让风范股份 8,779,568 股股份（占公司股份总数的

0.77%）、杨俊转让风范股份 375,000股股份（占公司股份总数的 0.03%）。

经各方协商确定，本次交易的股份转让价格为 5.00元/股，标的股份转让款

为 989,395,550.00元（大写：玖亿捌仟玖佰叁拾玖万伍仟伍佰伍拾元），其中

范建刚转让风范股份 143,541,730 股股份数对应的转让价款为 717,708,650.00

元 ， 范 立 义 转 让 风 范 股 份 45,182,812 股 股 份 数 对 应 的 转 让 价 款 为

225,914,060.00 元，范岳英转让风范股份 8,779,568 股股份数对应的转让价款

为 43,897,840.00 元，杨俊转让风范股份 375,000 股股份数对应的转让价款为

1,875,000.00元。

以上事项的具体内容详见公司于 2025年 11月 14日披露在上海证券交易所